4

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 05 » июня 2015 г.                                                                                       № 248
г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 06 мая 2013 года № 160 «Социальная поддержка  инвалидов (доступная среда) на  2013-2015  годы»

 В целях уточнения мероприятий  муниципальной программы  «Социальная поддержка  инвалидов (доступная среда) на  2013-2015  годы» администрация Ливенского  района постановляет:
      1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 06 мая 2013 года № 160  «Социальная поддержка  инвалидов  (доступная среда)  на  2013-2015  годы» (в редакции от 17 февраля 2014 года № 50, от 14 июля 2014 года № 251, от 09 сентября 2014 года № 333, от 01 декабря 2014 года № 436) следующие изменения:

1.1.  В  приложении к муниципальной программе «Социальная поддержка инвалидов  (доступная среда)  на  2013-2015  годы»:

1) строку

	№

п.п.
	Наименование

мероприятий
	Исполнитель
	Срок

исполнения
	Объем финансирования
	Источник

финансирования
	Ожида-емые конеч-ные резуль-таты

	Всего

(тыс. руб.)
	        в том числе:

	2013 год.
	2014год
	2015год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	2.2.1
	на объектах образования:

-проверка достоверности сметной стоимости и софинансирова-ние текущего ремонта МБОУ «Сахзаводская СОШ» в рамках  мероприятий государственной программы РФ «Доступная среда»
	Управление образования администрации Ливенского района
	2014г.-2015г.
	81,8

	  -
	40,0

	41,8

	Бюджет Ливенского района

	Обес-печение доступ-ности объ-ектов обра-зования

	-устройство пандусов в

МБОУ «Сахзаводская средняя общеобразо-вательная школа», МБОУ «Успенская средняя общеобразо-вательная школа», МБОУ «Липовецкая средняя общеобразо-вательная школа», МБОУ «Сергиевская средняя общеобразо-вательная школа», МБОУ «Здоровецкая средняя общеобразо-вательная школа», МБОУ «Росстанская средняя общеобразо-вательная школа»)

	192,0

	-

	59,0

	133,0
	  Внебюд-жетные источ-ники

изложить в следующей  редакции:
	№

п.п.
	Наименование

мероприятий
	Исполнитель
	Срок

исполнения
	Объем финансирования
	Источник

финансирования
	Ожида-емые конеч-ные резуль-таты

	Всего

(тыс. руб.)
	        в том числе:

	2013 год.
	2014год
	2015год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	2.2.1
	на объектах образования:

-проверка достоверности сметной стоимости и софинансирова-ние текущего ремонта образовательных организаций Ливенского района в рамках  мероприятий государственной программы РФ «Доступная среда»
	Управление образования администрации Ливенского района
	2014г.-2015г.
	81,8

	  -
	40,0

	41,8

	Бюджет Ливенского района

	Обеспечение доступ ности объек тов образо вания

	-устройство пандусов в

МБОУ «Сахзаводская средняя общеобразо-вательная школа», МБОУ «Успенская средняя общеобразо-вательная школа», МБОУ «Липовецкая средняя общеобразо-вательная школа», МБОУ «Сергиевская средняя общеобразо-вательная школа», МБОУ «Здоровецкая средняя общеобразо-вательная школа», МБОУ «Росстанская средняя общеобразо-вательная школа»)

	192,0

	-

	59,0

	133,0
	 Внебюд жетные источники

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования.

3. Управлению  организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района  (Н.А. Болотская)  разместить настоящее постановление в газете «Ливенский край» и на официальном сайте  муниципального образования Ливенский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам В.А. Фирсова.

Глава района

Ю.Н. Ревин